Blutspenden im Landkreis Ludwigsburg bis zum 20.06.2025

Mo
Mi
Do
Mo
Mi
Di
Mi
Mi
Fr
Fr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

21.05.2025
14:30-19:30 Uhr

22.05.2025
14:30-19:30 Uhr

26.05.2025
14:30-19:30 Uhr

28.05.2025
14:30-19:30 Uhr

03.06.2025
13:00-19:00 Uhr

04.06.2025
14:30-19:30 Uhr

04.06.2025
14:30-19:30 Uhr

13.06.2025
14:30-19:30 Uhr

20.06.2025
14:30-19:30 Uhr

Léchgau 74369
Gemeindehalle
RiedstralRe 4

Bietigheim / Bissingen 74321
Halle am Viadukt
Holzgartenstral3e 28

Sersheim 74372
Sport- und Kulturhalle
Horrheimer Str. 40

Erligheim 74391
August-Holder-Halle
Schulstr. 3

Korntal-Minchingen 70825
Stadthalle
Martin-Luther-Stral3e 32,

GroRRbottwar- Winzerhausen 71723
Alte Kelter
Gronerstr. 59

Gemmrigheim 74376
Festhalle
Alte Besigheimer Str. 6

Walheim 74399
Gemeindehalle
Weinstr. 18

Remseck 71686
Stadthalle
Marktplatz 3

Gerlingen 70839
Stadthalle
Hauptstral3e 48



