Blutspenden im Landkreis Ludwigsburg bis zum 20.06.2025

Мо	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Löchgau 74369 Gemeindehalle Riedstraße 4
Mi	21.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Bietigheim / Bissingen 74321 Halle am Viadukt Holzgartenstraße 28
Do	22.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Sersheim 74372 Sport- und Kulturhalle Horrheimer Str. 40
Мо	26.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Erligheim 74391 August-Holder-Halle Schulstr. 3
Mi	28.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Korntal-Münchingen 70825 Stadthalle Martin-Luther-Straße 32,
Di	03.06.2025 13:00-19:00 Uhr	Großbottwar- Winzerhausen 71723 Alte Kelter Grönerstr. 59
Mi	04.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Gemmrigheim 74376 Festhalle Alte Besigheimer Str. 6
Mi	04.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Walheim 74399 Gemeindehalle Weinstr. 18
Fr	13.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Remseck 71686 Stadthalle Marktplatz 3
Fr	20.06.2025 14:30-19:30 Uhr	Gerlingen 70839 Stadthalle Hauptstraße 48